都

市

建

設

部

部   長  まちづくり景観課長  庶務係長  係

部  次  長   建築課長  主  査  係

第６－１号様式（工事）

下請負人選定通知書

（  １次・２次以下  ）

令和   年   月   日

函館市長  大泉  潤  様

             工  事  名

１  上記工事について，その一部を施工する下請負人を別紙のとおり選定したので通知します。

２ 上記工事について，その一部を施工する下請負人の使用はありません。

住所

受注者

氏名

      （注） １ 工事を施工する場合，受注者は下請負人の有無にかかわらず提出すること。

       ２ 工事の施工を下請負に付する場合は，上記「１」に○を付け，第６－２号様式を合わせて提出すること。

       ３ 工事の施工を下請負に付さない場合は，上記「２」に○を付けて提出すること。

       ４ （１次・２次以下）欄は，いずれか該当のものを○で囲むこと。

受理   令和   年   月   日

監督員               〇〇〇〇 函館 太郎

*受理の日付は空白とする

*監督員の職・氏名を記入
 監督員に確認すること

*契約書の住所を記入

*契約書の氏名を記入

*日付は空白とする

契約書と同一の工事名を記入

*下請負人を選定した場合は上の１を，なしの場合は下の２を〇で囲むこと。

*なしの場合は，第６－２号様式の提出不要

*該当を〇で囲むこと（なしの場合は不要）